
Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

 

Josip Juraj Strossmayer University of Osijek 

Odjel za kemiju Department of Chemistry 
Ulica cara Hadrijana 8/A 

31000 Osijek 
Hrvatska 

Ulica cara Hadrijana 8/A 
HR-31000 Osijek 
Croatia 

   

Tel./Phone: ++385 (0)31 399 950     Fax: ++385 (0)31 399 969     e-mail: info@kemija.unios.hr     http://www.kemija.unios.hr 

 

 

 

OIB: 78808975734; MB: 03049779; IBAN:(Addiko Bank d.d.): HR5925000091402130312 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 17. Pravilnika Odjela za kemiju Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 

članka 33. Pravilnika o raspisivanju i provedbi javnih natječaja na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera 

u Osijeku, a na temelju provedenog natječajnog postupka i na prijedlog Povjerenstva za izbor jednog 

zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene jedinice 3, rukovodeće radno 

mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-administrativne poslove na Sveučilištu 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju na neodređeno vrijeme u punom radnom 

vremenu, Pročelnica Odjela za kemiju izv. prof. dr. sc. Elvira Kovač-Andrić, dana 06. lipnja 2025. 

godine donosi sljedeću  

ODLUKU 

 

o izboru jednog zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene jedinice 

3, rukovodeće radno mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-

administrativne poslove na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju 

na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu 

 

1. MARČINKO Mihaela, iz Osijeka, izabire radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene jedinice 

3, rukovodeće radno mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-administrativne 

poslove na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju na neodređeno vrijeme 

u punom radnom vremenu. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Obrazloženje 

U skladu s izdanom Suglasnosti Rektorata Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku od 12. ožujka 

2025. godine (KLASA:112-02/24-02/3, URBROJ:2158-60-01-25-77) te Suglasnosti Ministarstva 

znanosti, obrazovanja i mladih od 06. svibnja 2025. godine (KLASA:602-04/25-04/00118, URBROJ: 

533-04-25-0007) za raspisivanje natječaja i provedbu postupka za izbor jednog zaposlenika/zaposlenice 

na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene jedinice 3, rukovodeće radno mjesto treće razine u Odjelu 

za pravne, informatičke i stručno-administrativne poslove na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u 

Osijeku-Odjelu za kemiju na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu, pročelnica Odjela za 

kemiju Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, izv. prof. dr. sc. Elvira Kovač-Andrić je u skladu 

s člankom 17. stavkom 3. Pravilnika  o raspisivanju i provedbi javnih natječaja na Sveučilištu Josipa 

Jurja Strossmayera u Osijeku donijela je 09. svibnja 2025. godine Odluku o raspisivanju javnog 

Natječaja za izbor jednog zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene 

jedinice 3, rukovodeće radno mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-

administrativne poslove na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju na 

neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu (KLASA:112-02/25-02/02, URBROJ:2158-60-60-20-

25-04). Javni Natječaj Odjela za kemiju Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku za izbor jednog 

zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene jedinice 3, rukovodeće radno 

mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-administrativne poslove na Sveučilištu 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu 

(u daljnjem tekstu: Natječaj) objavljen je 14. svibnja 2025. godine u „Narodnim novinama“ broj 

79/2025, mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područne službe Osijek te na mrežnim 

stranicama Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku i Odjela za kemiju. Odlukom Pročelnice 
Odjela za kemiju od 09. svibnja 2025. godine (KLASA: 112-02/25-02/02, URBROJ: 2158-60-60-20-

25-05) imenovala Povjerenstvo za izbor jednog kandidata na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene 

jedinice 3, rukovodeće radno mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-

PRIMLJENO: 06.06.2025
KLASA: 112-02/25-02/02
URBROJ: 2158-60-60-20-25-38

mailto:info@kemija.unios.hr


administrativne poslove na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju na 

neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu, u sastavu: izv. prof. dr. sc. Martina Šrajer Gajdošik, 

zamjenica pročelnice za nastavu i studente i izvanredna profesorica Odjela za kemiju, predsjednik; izv. 

prof. dr. sc. Marija Jozanović, zamjenica pročelnice za znanstveno-istraživačku djelatnost i izvanredna 

profesorica Odjela za kemiju, član i doc. dr. sc. Olivera Galović, docentica Odjela za kemiju, član 

docentica Odjela za kemiju, član (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo je provelo natječajni 

postupak i u skladu s člankom 33. Pravilnika o raspisivanju i provedbi javnih natječaja na Sveučilištu 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku dostavilo je 06. lipnja 2025. godine Pročelnici Odjela za kemiju 

Zapisnik o izboru zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene jedinice 3, 

rukovodeće radno mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-administrativne 

poslove na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju na neodređeno vrijeme u 

punom radnom vremenu (u daljnjem tekstu: Zapisnik). Uvidom u dostavljeni Zapisnik i natječajnu 

dokumentaciju vidljivo je, da je na objavljeni Natječaj u otvorenom roku prijavu podnijelo trinaest (13) 

kandidata. Povjerenstvo je utvrdilo da četiri (4) kandidata nisu priložili potpunu natječajnu 

dokumentaciju koja je prema tekstu Natječaju obvezujuća, te ih je Povjerenstvo isključilo iz daljnje 

provedbe natječajnog postupka. U daljnjoj provedbi Natječajnog postupka Povjerenstvo je utvrdilo da  

devet (09) kandidata ispunjavaju uvjete Natječaja i priložilo je potpunu natječajnu dokumentaciju u 

skladu s Natječajem.  Zatim je utvrđeno da je Povjerenstvo provelo natječajni postupak u dvije razine: 

I. razina-pisana provjera znanja koja se sastojala od odgovora na 6 pitanja u kojoj kandidat prema 

utvrđenom bodovanju svakog pojedinog pitanja može maksimalno ostvariti 60 bodova, a za ulazak u II. 

razinu natječajnog postupka kandidat treba ostvariti najmanje 50% bodova odnosno 30 bodova (u 

daljnjem tekstu. I. razina) i II. razina-razgovor (intervju) pred Povjerenstvom u kojem kandidat može 

ostvariti maksimalno 30 bodova (u daljnjem tekstu: II. razina), što je u I. i II. razini maksimalno 90 

bodova. Uvidom u provedbu natječajnog postupka vidljivo je da je na službenoj stranici Odjela za 

kemiju objavljen 29. svibnja 2025. godine Poziv kandidatima na pisanu provjeru znanja (I. razina) te 

upućen poziv elektroničkom poštom na adresu iz prijave na Natječaj za devet (9) kandidata koji 

ispunjavaju uvjete Natječaja. Povjerenstvo je dana 04. lipnja 2025. godine provelo I. razinu i utvrdilo 

da četiri (4) pozvana  kandidata nije pristupilo I. razini testiranja. Uvidom u dokumentaciju o provedbi 

I. razine utvrđeno je da je Povjerenstvo na temelju uvida u pisane odgovore pet (5) kandidata i bodovanju 

u I. razini utvrdilo raspored za provedbu natječajnog postupka u II. razini za pet (5) kandidata jer su svi 

pozvani  kandidati ostvarili 50% i više bodova na I. razini. Povjerenstvo je dana 04. lipnja 2025. godine 

provelo II. razinu i utvrdilo da je od pet (5) pozvana kandidata II. razini-razgovoru pristupilo jedan (1) 

kandidat. Nakon završene II. razine iz Zapisnika je evidentno da je Povjerenstvo na temelju ukupnog 

broja bodova u I. i II. razini sastavilo rang ljestvicu kandidata koja je javno objavljena na mrežnoj 

stranici Odjela za kemiju. Prema utvrđenoj rang ljestvici kandidata Natječaja prema ukupnom broju 

bodova u I. i II. razini Povjerenstvo je predložilo Pročelnici Odjela za kemiju Sveučilišta Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku da na radno mjesto I. vrste – voditelj ustrojstvene jedinice 3, rukovodeće radno 

mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke i stručno-administrativne poslove na Sveučilištu 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu 

izabere Mihaelu Marčinko s ukupno ostvarenih 84 bodova u I. i II. razini provedbe natječajnog 

postupka, a Pročelnica Odjela za kemiju razmotrila je prijedlog Povjerenstva i na temelju uvida u 

Zapisnik i natječajnu dokumentaciju o provedbi natječajnog postupka utvrdila je da je Mihaela Marčinko  

najuspješnija kandidatkinja u I. i II. razini odabira kandidata s ukupno ostvarenih 84 bodova i ostvarila 

je najbolji rezultat. Prema postignutim rezultatima ispunjava uvjete za izbor na radno mjesto I. vrste – 

voditelj ustrojstvene jedinice 3, rukovodeće radno mjesto treće razine u Odjelu za pravne, informatičke 

i stručno-administrativne poslove na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjelu za kemiju 

na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu, stoga je Pročelnica Odjela za kemiju odlučila kao u 

izreci. 

 

  PROČELNICA 

    ODJELA ZA KEMIJU 

 

 

                                                                                        Izv. prof. dr. sc. Elvira Kovač-Andrić 
Dostavljeno 

1. Mihaela Marčinko 

2. Odjelu za pravne, informatičke i stručno-administrativne poslove Odjela za kemiju. 

3. Pismohrana Odjela za kemiju 




		2025-06-06T14:52:17+0200
	Not specified
	Document SIGN




